
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
BUDGET UITVOERINGSAGENDA BOEKEL BELEVEN - 
PROGRAMMA VRIJETIJD 2025-2035 

 Documentnummer 
658396 
 
Zaaknummer 
497 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2025; 
 
overwegende dat: 

• Er budget benodigd is om het programma ‘Boekel Beleven’’ tot uitvoering te brengen. 
 
Besluit: 

1. In te stemmen om het benodigde budget voor 2025 beschikbaar te stellen voor de uitvoering 
van het programma Vrijetijd 2025-2035 genaamd ‘Boekel Beleven’ en dit budget te dekken uit 
de algemene middelen en te begroten in de voorjaarsnota 2025. 

2. De besluitvorming over de budgetten voor 2026 en verder, mee te nemen bij de verdere 
uitwerking van het meerjarenperspectief in het kader van de begroting 2026. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 20 
februari 2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 


